
UCHWAŁA NR 323/XXXIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli

Rada Miejska w Woźnikach
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 295/XXVI/2009 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 
2009 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których gmina Woźniki jest organem prowadzącym” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się pkt 5;

2) w § 4 ust. 2 - Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej 
uchwały;

3) uchyla się § 8.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianom.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 798



Załącznik do Uchwały Nr 323/XXXIV/2018

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Tabela dodatków funkcyjnych

Lp. STANOWISKO Stawka dodatku 
funkcyjnego
(miesięcznie 

w złotych - od )

Stawka dodatku 
funkcyjnego
(miesięcznie 

w złotych - do)
1. Dyrektor przedszkola czynnego do i ponad 5 godzin 

dziennie
 700,00 1000,00

2. Dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów  800,00 1200,00
3. Dyrektor szkoły liczącej  8 i więcej oddziałów  900,00 1500,00

4. Wicedyrektor szkoły 700,00 1100,00
5. Opiekun stażu 70,00
6. Wychowawca klasy/oddziału;

- do 16 uczniów
- od 17 do 25 uczniów
- powyżej 25 uczniów

65,00
85,00
100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 798


		2018-02-02T14:29:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




